[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.05.2014

 № 1107

г. Батайск

Об утверждении отчета о реализации в 2013 году муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие печатных СМИ в городе Батайске на 2013-2015 годы»
В соответствии с Постановлением Администрации города Батайска № 198 от  08.10.2013 «Об утверждении Положения о порядке разработки, реализации и оценки                   эффективности муниципальных программ города Батайска»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет о реализации в 2013 году муниципальной долгосрочной целевой               программы «Развитие печатных СМИ в городе Батайске на 2013-2015 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования  в официальном печатном издании Администрации города Батайска.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы                           Администрации города Батайска по социальным вопросам Н.В. Кузьменко.

Мэр города Батайска

           В.В. Путилин

Приложение № 1
к постановлению
Администрации

города Батайска

№ 1107 от 08.05.2014
ОТЧЕТ
о финансировании, освоении и результативности проведенных программных мероприятий

муниципальной долгосрочной целевой программы

«Развитие печатных СМИ в городе Батайске на 2013-2015 годы»

по состоянию на 01 января 2014 года

	Наименование мероприятия

	Показатели результативности муниципальных долгосрочных целевых программ
	Объем ассигнований, тыс.руб.
	Степень выполнения мероприятий

	Наименование показателя результативности
	Ед. измерения
	план
	факт
	Отклонение %
	Уточненный план бюджетных ассигнований на год (тыс.руб.)
	Исполнение (кассовые расходы) (тыс.руб.)

	всего
	федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники
	всего
	Федеральный бюджет
	областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Всего по программе

	Тыс. руб.

	Предоставление субсидии организациям, осуществляющим производство и выпуск средств массовой информации, входящим в областной Реестр СМИ, - на возмещение части затрат на производство, выпуск и реализацию периодических печатных изданий (газет) в 2013 году
Организация издания, выпуска и распространения средства массовой информации (газеты), входящей в областной Реестр СМИ, учредителем (соучредителем) которой является Администрация города Батайска

	Кол-во экз.
	Шт.
	10550
	10559
	+1
	1898,3
	-
	-
	1398,3
	500
	1898,3
	-
	-
	1398,3
	500
	100%